CNPJ: 75.731.018/0001-62

www.atalaia.pr.gov.br
Paço Municipal Prefeito Antônio Carlos Gílio – Praça José Bento dos Santos, Nº 02 – Centro.

CEP: 87.630-000 – Fone: (44) 3254-8101 – e-mail: administracao@atalaia.pr.gov.br

PORTARIA Nº 0117/2025

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS E TEMPO DE SERVIÇO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2025

CONSIDERANDO o disposto no art. 37, inciso IX, da Constituição Federal, bem como na

Lei nº 1.469, de 21 de novembro de 2023 e lei nº 1.477 de 12 de dezembro de 2023;

O Sr. CARLOS EDUARDO ARMELIN MARIANI, Prefeito Municipal de Atalaia, Estado do

Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas

RESOLVE:

Art. 1º HOMOLOGAR, o resultado final do PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO

(PSS), aberto pelo EDITAL N.º 01/2025, destinado a contratação de pessoal por tempo

determinado para atender à necessidade temporária de excepcional interesse público, para o

cargo de Auxiliar educacional e Auxiliar de recreação, para a Secretaria Municipal de Educação,

cultura e Turismo e o cargo de  Serviços Gerais (masculino) para a Secretaria Municipal de

transportes, obras e serviços públicos, em conformidade com o art. 37, inciso IX, da Constituição

Federal e, de acordo com as normas estabelecidas pela Lei nº 1.469, de 21 de novembro de 2023

e lei nº 1.477 de 12 de dezembro de 2023, a saber:

CARGO: AUXILIAR EDUCACIONAL*

INSCRITO(A) PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

ADRIANA FREITA LUNA 55 1º

KELLY NATHALIA DE BRITO SANTANA 50 2º

EURIPA ALEXANDRA DE OLIVEIRA FARDIN 50 3º

CNPJ: 75.731.018/0001-62

www.atalaia.pr.gov.br
Paço Municipal Prefeito Antônio Carlos Gílio – Praça José Bento dos Santos, Nº 02 – Centro.

CEP: 87.630-000 – Fone: (44) 3254-8101 – e-mail: administracao@atalaia.pr.gov.br

GESSICA CARREIRA CARDOSO 45 4º

DAIANA FRANCISCA TORRENTE 40 5º

TATIANA MATHEUS DA SILVA 40 6º

LILIAN DANIELE DA SILVA FRANCHETTI 35 7º

LOANA MARIA MAZARO 35 8º

BRUNA FALCÃO DE MOURA 30 9º

ROSELI DE FATIMA NUNES 30 10º

ELAINE CRISTINA ALVES DAMASCENO 25 11º

MÁRCIA ROSAS CASTÃO 25 12º

DANIELE DOMINGUES SOUZA 25 13º

ANA CAROLINA DA SILVA FREITAS 25 14º

MARIANA DE JESUS MARINHO 25 15º

BRENDA JAQUELINE LEAL DE CARVALHO 25 16º

ANDREIA SOUZA DOS SANTOS 25 17º

EDILENE FERNANDES DOS SANTOS 25 18º

VANESSA DE FREITA LUNA 23 19º

NATALIA LANDIN LEITE 23 20º

NÁTALI DEODOTTO SOARES 20 21º

SAMILY BARBOSA DE OLIVEIRA 20 22º

RAYANA GUSSÃO CANDIDO 20 23º

VITÓRIA APARECIDA DE SOUZA NOVAIS 20 24º

KELLY CRISTINA SOUZA DA SILVA 20 25º

WILLIAM HENRIQUE RONCA 11 26º

SAMILA CHAGAS SANTANA 10 27º

ALINE EVA CANDIDO SELLARI 8 28º

CARINA GIOVANA DA SILVA OLIVEIRA 5 29º

CNPJ: 75.731.018/0001-62

www.atalaia.pr.gov.br
Paço Municipal Prefeito Antônio Carlos Gílio – Praça José Bento dos Santos, Nº 02 – Centro.

CEP: 87.630-000 – Fone: (44) 3254-8101 – e-mail: administracao@atalaia.pr.gov.br

CARGO: AUXILIAR DE RECREAÇÃO*

INSCRITO(A) PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

MARIA EDUARDA DAMASCENO 60 1º

RAYSSA SANTOS LOPES 10 2º

SHAMARA RODRIGUES COSTA 8 3º

CARGO: SERVIÇOS GERAIS – MASCULINO*

INSCRITO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

MARIO SEGANTINI 60 1º

JORDELINO DIAS DE SOUZA 60 2º

ADRIANO TORRENTE 60 3º

DEVANIL CARREIRA 60 4º

ELIDIO HENRIQUE DA SILVA BOREAN - 5º

EDSON APARECIDO DE TOLEDO 60 6º

GABRIEL ELIAS DA SILVA 32 7º

PAULO HENRIQUE MUNIZ DE JESUS 19 8º

EDGAR VALERIO COUTO 7 9º

RAFAEL GONÇALVES DA MOTA - 10º

JAVÉ ELIZEU FERREIRA BASSI - 11º

ROGÉRIO ANTONIO PELISER - 12º

CARGO: SERVIÇOS GERAIS – MASCULINO*

PESSOA COM DEFICIÊNCIA (PCD)

INSCRITO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

ELIDIO HENRIQUE DA SILVA BOREAN - 5º

CNPJ: 75.731.018/0001-62

www.atalaia.pr.gov.br
Paço Municipal Prefeito Antônio Carlos Gílio – Praça José Bento dos Santos, Nº 02 – Centro.

CEP: 87.630-000 – Fone: (44) 3254-8101 – e-mail: administracao@atalaia.pr.gov.br

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PAÇO MUNICIPAL DE ATALAIA, ESTADO DO PARANÁ, AOS 21 DE MAIO DE 2025.

CARLOS EDUARDO ARMELIN MARIANI

PREFEITO MUNICIPAL